

ANBUDDSUNDERLAG

Auranest Holding AB, 556960-9828, i konkurs
Auranest Sweden AB, 556993-6981, i konkurs



Trägårdh Advokatbyrå AB
Advokat Martin Gynnerstedt
Box 345 / Box 1246
201 23 Malmö / 221 05 Lund
Tel: 040-665 56 00 / 046-12 40 30
E-post: info@tragardh.se
www.tragardh.se

1 Bakgrund och verksamheterna

Auranest Holding AB, 556960-9828, och Auranest Sweden AB, 556993-6981, (nedan gemensamt benämnda som "**Konkursbolagen**") försattes i konkurs vid Lunds tingsrätt den 11 mars 2024. Advokaten Martin Gynnerstedt är förordnad som konkursförvaltare i konkurserna.

Konkursbolagen har under varumärket "Auranest" bedrivit arbete med att digitalisera processer inom arbetsmarknaden. Konkursbolagens verksamhet har bedrivits från en förhyrd lokal på Bantorget 2 i Lund. Part i hyreskontraktet är Auranest Sweden AB i konkurs. Konkursbolagens verksamhet har bedrivits i cirka 10 år och har gemensamt sysselsatt som mest tio anställda (åtta i Auranest Holding AB i konkurs och tre i Auranest Sweden AB i konkurs). Vid konkursutbrottet sysselsatte Konkursbolagens verksamhet gemensamt fyra anställda inklusive styrelseledamöterna.

Konkursbolagens verksamhet har omfattat två affärsområden (mjukvarutjänster) som har utvecklats av Auranest Holding AB i konkurs. Affärsområdena är:

1. **DCC – Digital Career Companion:** En jobb-tjänstplattform på internet som underlättar arbetstagares jobbsökningar. Plattformen är anpassad att erbjudas till fackförbund, omställningsföretag och försäkringsbolag. Genom plattformen kan arbetstagare, efter att ha skapat en profil på plattformen, bl.a. söka jobb, skriva personliga brev och CV samt få en samlad överblick över alla pågående och skickade jobbsökningar.
2. **Spindl och jobbflödeswidgetar:** Två helautomatiserade produkter som synliggör lediga jobb inom kunders koncerner i ett och samma jobbflöde. Produkterna hämtar alla jobb från koncernbolagens olika hemsidor och samlar det till ett gemensamt jobbflöde som sedan kan publiceras på koncernens (kundens) hemsida eller intranät. Produkterna hämtar enbart information från de källor kunden efterfrågar och skapar således ett unikt jobbflöde för varje kund. Skillnaden mellan Spindl och jobbflödeswidgeten är att jobbflödeswidgeten visar samtliga jobb från specifika geografiska platser medan Spindl enbart visar jobb från vissa specifika hemsidor och utan hänsyn till geografisk plats.

Auranest Holding AB i konkurs verksamhet har varit att utveckla de två mjukvarorna DCC – Digital Career Companion och Spindl/jobbflödeswidgetar. Auranest Holding AB i konkurs har även bedrivit försäljningsverksamhet av mjukvaretjänsten Spindl.

Auranest Sweden AB i konkurs har bedrivit försäljningsverksamhet av mjukvaretjänsterna DCC – Digital Career Companion och jobbflödeswidgetar som tillhandahålls av Auranest Holding AB i konkurs.

Mer information om Konkursbolagens verksamhet och affärsområdena finns på www.auranest.com.

Konkursbolagens senast ingivna årsredovisningar är per den 31 december 2022, [bilaga 1–2](#).

Auranest Holding AB:s omsättning uppgick under räkenskapsåret 2022 till ca 2,6 mkr. Under räkenskapsåret 2023 omsatte Auranest Holding AB ca 3,4 mkr.

Auranest Sweden AB:s omsättning uppgick under räkenskapsåret 2022 till ca 6,9 mkr. Under räkenskapsåret 2023 omsatte Auranest Sweden AB ca 5,8 mkr.

2 Egendomen

Auranest Holding AB i konkurs tillgångar består huvudsakligen av:

- Mjukvaran DCC – Digital Career Companion.
- Mjukvaran Spindl/jobbflödeswidget.
- Eventuella rättigheter såsom icke registrerade men inarbetade varumärkesrättigheter samt rätt till kund- och leverantörsuppgifter, allt i den mån detta tillhört verksamheten.

Auranest Sweden AB i konkurs tillgångar består huvudsakligen av:

- Inventarier. Inventarielista kan erhållas efter förfrågan.
- Eventuella rättigheter såsom icke registrerade men inarbetade varumärkesrättigheter samt rätt till kund- och leverantörsuppgifter, allt i den mån detta tillhört verksamheten.

3 Försäljningsprocessen

Konkursbolagens rörelse, innefattande samtlig egendom tillhörande Konkursbolagen, bjuds härmed ut till försäljning. Bud kan lämnas på Konkursbolagens verksamheter i dess helhet eller till separata delar.

Skriftliga anbud ska vara konkursförvaltaren Martin Gynnerstedt tillhanda **senast den 25 mars 2024** via e-post till emilia.gustafsson@tragardh.se. Konkursförvaltningen förbehåller sig fri prövningsrätt av inkomna anbud liksom rätt att sälja Konkursbolagens egendom under tiden anbudsförfarandet pågår.

Ett övertagande av hyreskontraktet kräver hyresvärdens godkännande. Uppgifter rörande hyresavtalet och lokalen kan erhållas vid förfrågan och kontakterna går genom konkursboet.

Konkursbolagens egendom finns tillgänglig för visning, varvid egendomens omfattning och skick kan bedömas. Anmälan för visning krävs. Kontakta konkursförvaltningen genom biträdande jurist Emilia Gustafsson på mejladress enligt ovan om visning önskas.

4 Övrigt

Eftersom säljaren är ett konkursbo med begränsade kunskaper om Konkursbolagens rörelser och egendom, ankommer det på en köpare att särskilt kontrollera ovan förekommande uppgifters riktighet samt egendomens skick och omfattning m.m. Konkursboet för respektive konkursbolag tar således inget ansvar för uppgifternas riktighet, egendomens skick och omfattning m.m. Uppgifterna kan inte heller grunda någon skadeståndsskyldighet, rätt till prisavdrag eller liknande för en köpare i förhållande till respektive konkursboet.

Vid frågor vänligen kontakta konkursförvaltningen enligt nedanstående.

5 Kontaktuppgifter

Advokat Martin Gynnerstedt
Trägårdh Advokatbyrå AB
Box 1246
221 05 Lund
040-665 56 00
martin.gynnerstedt@tragardh.se

Biträdande jurist Emilia Gustafsson
Adress som ovan
079-332 29 49
emilia.gustafsson@tragardh.se